Nos Jacobus Azemar et Joannes Despont agtā am-
 bo loci de finestret dioec. Elneyn Pratiq. confitemur et recog-
 noscimus vobis Raphaela ventalo vidua relicta honor Petri
 ventalo q. agtā loci de Loch dicta dioec. presenti quod
 numerando realiter de facto in notarij et testium in forma
 pntia deditis et tradidistis nobis nosq. a vobis habuimus
 et recepimus centum et decem libras monete Rouillonis pro
 quibus siue quarum pretijs per nos et nostros assumimus on-
 ramus et incamiamus super nos et bonis nostris et alterius nostrum
 in solidum vniuersis generaliter et specialiter et expresse super
 pretijs tunc infra totum illud censuale mortuum consimilis
 pretij et pensionis annue quinque librarum et decem solido-
 rum dicta moneta quod vos facitis et prestatis seu bona qua
 fuerunt dictiq. viri vestri facere et prestare tenentur annis
 singulis festo paschati resurrectionis Domini beneficio sub
 inuocatione sanctorum Petri et Pauli in altari eisdem inuo-
 cationis capella cathedra de Loch instituta et fundata postq. Con-
 Raimundum de Perellos super domo in qua vestram facitis
 habitationem qua fuit dictiq. viri vestri in dicto loco de
 Loch sitam in vico qui dicitur ad Ecclesiam Sti Martini de
 Loch qua est medietas Comus Michaelis Mauri q. agtā dicti
 loci de Loch quod quidem censuale est medietas illius mayo-
 ris censuali pretij siue proprietatis ducentarum et viginti
 librarum et pensionis annue undecim librarum q. dicitur
 q. Michael Mauri specialiter super tota dicta Coma cuius
 medietatem tenet et possidet Michael Sabater agtā dicti
 loci de Loch et generaliter super omnibus et singulis illius
 bonis faciebat et prestabat dicto beneficio quam quidem
 Comam post mortem dicti Michaelis Mauri Jacobus Barre-
 ra agtā loci de Marquexanes alter ex tutoribus et curatoribus
 Joanne et Elisabeth filiarum dictiq. Michaelis Mauri
 et procurator et actor Petri fuit q. agtā villa de Bula
 tenentia etiam tutoris et curatoris dictorum Joanne et Eli-

2
sabetis vendidit Gratia ventalo vidua & mater dicti viri vestri
et Bernardo Sabater & agte dicti Louide Joeh patri dicti Michael
li Sabater ut constat de dicta venditione cum intbro recepto per
Joannem Petrum Nuch & notarium ville de Alla Die vigesima
tertia mensis Augusti anno millesimo quingentesimo nonagesimo
secundo Quiquidem Bernardus Sabater et Gratia ventalo ex pro
tio dicta venditionis dicta domus cum ut predictio facta atty
ferunt in carnearunt et onerantur equaliter totum dictum ma
jus et supra mentionatum censuale Et Ideo renuntiando & Co
venimus et prometimus vobis ac dicto beneficio et pro eo R. d. Do
mino Fran^{co} Montagut presbitero s. t. d. dictum beneficium ob
tinenti licet absenti et notario & dare solvere et portare eide
et successoribus suis in dicto beneficio dictam supra mentionatam
medietatem censualis supradicti et seu eius annuas portiones
franchas ab omnibus expensis absq. damno et missione vestri et a
solutione et prestatione ejusdem medietatis censualis tam in pra
tio q. in annuis pensionibus servare et liborare vos et bona vest
et dicti viri vestri et vestrorum indemnes et indemnia ac pene
sine damno sine aliqua videlicet dilacione & cum salario p
ratoris assueto vltra quod & missione & Creditur & Reprobis &
obligamus specialiter et expresse hypothecamus vobis et vestris ac
dicto beneficio videlicet Ego dictus Jacobus Azemar tota me
lam petiam terra campam sitam inter terminu de Joeh et in ad jace
tia s. t. Columba de fine b. t. loco dicto a Casarije continenter
in se unum jornal terre parum plus vel minus Et terminatur
oriente cum tenentia uxoris Dominiu Patav dicti Louide fine
b. t. et cum reho majori de pla a meridie cum tenentia Jacobi Sa
bato al. valent torrente de Casarije in medio ab occidente cum
tenentia Jacobi Morer qua fuit Melchioni Cirer torrente in me
dio et a circio cum tenentia Joannis Delpont dicti Louide fine b. t.
et cum tenentia Clare uxoris Michaelis Bugueti Louide Joeh
qua fuit uxoris Jacobi Sarallo de Nafiach Et Ego dictus
annes Delpont aliam petiam terra campum ibi met sit. conti
nentem in se unum jornal terre parum plus vel minus quae te
minatur ab oriente cum tenentia dicta Clare Bugueti et cum

tenentia Joannis Michaelis Lorauell a meridie cum tenentia dicti
Jacobi Arzenar et cum torrente de Casanjes ab occidentem cum
eodem torrente et a circio cum tenentia rectoria de finesbet et
cum tenentia Michaelis Sabator et cum tenentia franci Comall
dicti Loude Joeh Et generaliter sine prejudicio dicta specialis
obligationis nos dicti Jacobus Arzenar et Joannes Despont
obligamus vobis et vobis et dicto beneficio omnia et singula
bona nostra et alterius nostrum insolidum mobilia et denun-
tiantes quantum ad hoc beneficio novarum constitutionum
et consuetudini Barce et Perpiniani loquenti de duobus vel
pluribus insolidum se obligantibus Denuntiamus etiam legi
siue iuridicenti quod prius transendum sit per specialiter
per generaliter obligata et alij quod quando potest creditor
de speciali hypotheca sibi facti facere manum ad aliam non ex-
tendat et legi siue iuridicenti de lationem juramenti ante
sui prestationem potest reuocari seu non valere et foro nostro
proprio et ipsius fori privilegio submittere et supponere nos
et bona nostra foro et iurisdictioni magnificorum vicariorum
confluentium et Romilioni ac bajuli ville Perpiniani et cor-
rum curiarum et alterius cum facultate variandi iudicium
et omni juri et facimus et firmamus scripturam tertij sub
pena tertij in libro tertiorum dictarum curiarum obligando
proinde omnia et singula bona nostra et alterius nostrum in-
solidum mobilia et cuius fiat cum constitutione procu-
ratorum assueti et eue predicta juramus et hoc igitur
Actum est hoc in villa vinciani terre confluentium
diocesis Elnens Die Dominica decima tertia mensis Augusti
anno natiuitate Domini Millesimo sexcentesimo quinquag-
esimo primo. x.

Acti sunt Blasius Mas parator pannorum Ca-
na et Julianus vila brasieru ambo vinciani. x.

In quorum alicuius manu scriptorum sedem Ego Jores
plures cathedra apostolica atque Regia auctoritate
notarius publicus Villa Vinciani terre Confluentium

deus et hinc, hic me subscribo te quo uxor in publicis scripturis
appono Si luy mulgum. Li.